les q̄ comestationibus vacant: i-
 bi sūt oues. i. simplices q̄ illa q̄
 ad salutē sūt necēria ignorant:
Ibi etiā sūt cameli. i. alij p̄inci-
 pes et supbi q̄ gibbū et tūorē su-
 pbie et p̄sūpōis hūt. **I**bi sūt fi-
 lij et filie. i. r̄ligiosi et religiose q̄
 destionibus et vini potacōibus. et
 ebrietatibus imbiāt et ābelāt: ibi
 sūt pueri. istoz custodes. i. ma-
 li p̄lati q̄ pueriliter alios guber-
 nāt. **I**stos ergo diuīfimo de per-
 dit et alios alijs culpis. nā q̄sdā
 sp̄ualiter interficiāt p̄ sables. q̄ e-
 loquētes interpretāt. i. p̄ eloquē-
 tiā p̄p̄riā et suggestionē: q̄sdā p̄
 caldeos q̄ interpretāt q̄si fē vel q̄
 si mamille. i. p̄ mūdi p̄speritatē
 et lactacōnem: quosdam per ig-
 nem auaricie et cupiditatis: q̄s-
 dā per ventum supbie et vanta-
 tis. **I**stis enim quatuor plaḡ dy-
 abolus iob idest cristum depau-
 perauit et possessione bonarum
 personarum tam ecclesiasticarū
 q̄m secularium denudauit multi-
 pliciter. **U**nde de cristovideť pos-
 se dici illud. **M**athei. decimo.
 quarto capitulo. **R**elicta sindone
 nudus p̄fugit. **E**t amos ij. **R**o-
 bustus inter fortes nudus effu-
 git. **V**el si vis omia ista q̄ ha-
 bēt b̄ sc̄z goīa bruta aīalia iob
 pierunt. et ab hostibus rapta fue-
 rūt. et seruitores p̄empti verūta-
 mē paucissimi sūt q̄ euaferunt.
Quinimmo liberi eius mortui
 fuerūt. **D**e seruis vero iob seu pu-
 etis aliqui pauci superfuerunt.

Potest adhuc allegari quod cum iob
 id est christus sub se habeat homines et
 bestias. id est fideles et infideles. christi
 anos et gentiles ista tamen est veri
 tas quod omnes bestie. id est omnes genti
 les et alij infideles moriuntur et
 dampnantur: de hominibus vero. id est fide
 libus sunt paucissimi qui saluentur
 Mat. xx. Multi sunt vocati: pau
 ci vero electi. Quinimo etiam de ho
 minibus istis. id est de personis rationabi
 libus et de christifidelibus illi qui sunt
 filij et filie. id est illi qui sunt speciales
 filij dei. id est clericus et religiosi magis
 peunt et vero superbie et epulacio
 ne castitatis dampnacioni suc
 cumbunt. quod illi qui pueri et serui
 id est subditi et simplices et igna
 ti quia se de illis aliquid remanent
 et saluantur: isti vero qui omnes ad vi
 cia placent. Secundum enim augustinus sim
 plices et ydote rapiunt celos et
 nos cum levis nostris mergimur in
 profundum inferni. Vel dic quod sabei
 qui interpretantur eloquentes sunt a
 dulatores vel etiam aduocati. qui re
 uera pueros custodes. id est platos
 et superiores gladio lingue sue per
 cutiunt ita quod boues et asinas. id
 est iuxta et utilitates ab ipsis pre
 alijs reportant et rapiunt. Vel dic
 quod in domo dei boues. id est viri scien
 tifici et perfecti debent in agro sacre
 scripture arare. id est studere legere et
 predicare. Asine vero. id est simplices
 iuxta eos debent pasci. id est eorum do
 ctis et predicacionibus informari:
 a pueris vero. id est a puris et in
 nocentibus platos debent communiter

custodiri. Sabei tamen qui interpre
 tant clamantes et detractores liti
 giosi istos molestant. et tam ma
 iores quam inferiores infestant. primo
 regum xxvi. Quid clamas et inque
 etas regem. Vel dic quod caldei genera
 liter significantur huiusmodi geneis im
 micos scilicet mundum dyabolum et car
 ne. caldei enim interpretantur qui fere.
 Iste est mundus cum auaris qui mo
 re ferax deuorant aliena. Inter
 pretantur etiam demones: Iste est dy
 abolus cum tyrannis. Interpretantur in
 super quam mamille: ista est caro cum il
 lecebris. qui se delectacionibus suos la
 etat et decipit. Isti igitur caldei. id
 est isti hostes huiusmodi generis inter tur
 mas predicantes se diuidunt et sic ca
 melos seu pueros. id est malos et bo
 nos rapiunt spiritualiter et occidunt: et
 molestant temporaliter et affligunt.
 Vel dic quod cameli et alti et gib
 bosi significantur altos principes et pla
 tos quos per certo tres turme cal
 deorum que interpretantur mamille. id
 est tria genera personarum lactando in a
 morem suum rapiunt. et iob domino
 suo. id est deo ipsos subtrahunt atque
 tollunt. primi sunt nepotuli et amici
 carnales. secundi sunt verbosi adula
 tores. tercius sunt donorum et mune
 rum oblatores. Ab istis enim tri
 bus generibus caldeorum qui quam mamil
 le dicuntur nostri superiores et maxi
 me platos lactant et recreant. Ideo
 ab ipsis taliter rapiuntur quod nulli al
 lij emolumentum de eis consequuntur
 ita quod ipsi platos videntur dicere illud
 etiam xxv. In tribus beneplacitum est

spiritui meo rē. **U**el si vis dic q
domus p̄ogeniti i q̄ filij et filie
cōedētes v̄o irruēte sternūtur
domos et curias p̄ncipū vel p̄la
toy desiḡt q̄ p̄ eo p̄ogeniti fris
dicūt qz alijs ditiores et potētī
ores eē noscūt. **D**eu. ij. Dabit p̄
mo geitō suo de h̄ijs q̄ bz cuncta
duplicia. **I**sta igit̄ ē veritas q̄ il
li q̄ in domo p̄ogenitorū suorū
.i. in curijs et hospicijs diuitum
et maḡtū morāt̄ et q̄ panē et vi
nū eorū cōedūt et apud eos of
ficijs et obsequijs deputāt̄ diu
fis piclitant̄ vicijs et casibz et pi
culis supponūt̄. **V**etus eī et flat?
diabolice tēptaōnis ibi p̄cipue
solet flaē q̄ totā domū istā solet
ad malū dautē et mouē et sic il
los qui sūt ibi p̄ vicia oprimē
et dāpnare. **C**ōstat aut̄ q̄ illi q̄
curias sectāt̄ dītū sūt vt cōit̄ ad
ulatores raptōres m̄di et supbi
et sic euidēs ē illis viciōrū turbi
ne oprimi et inuolui. **U**nde sene
dic̄ de istis. **S**i q̄s cū m̄ḡtibz ha
bitat aut veritas aut eoy aīcīa
p̄dēda ē. **M**at̄h. **E**cce q̄ in domi
bz regū sūt. mollibz vestiūt̄. **U**
Uel dic q̄ in talibz domibz offi
cijs et statibz hō statī piculū pa
tīt̄. et hoc qz v̄etus inuidie q̄ vt
cōiter a regione des̄ti. i. a malis
desertis et insufficientibz p̄sonis
solet p̄cedē ibi flat q̄ totā domū
quādoqz dautit et turbat et il
los q̄ ibi bitant aliq̄ciēs opp̄mit
atqz dāpnat. **E**ze. primo. **E**cce v̄
tus turbis veniebat ab aq̄lone